

B.Kjærgård Holding ApS & K.Kjærgård Holding ApS I/S
Skolevej 16A, Brinken 4, Herborg, 6920 Videbæk

CVR-nr. 33 86 69 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

Bjarne Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.Kjærgård Holding ApS & K.Kjærgård Holding ApS I/S Skolevej 16A, Brinken 4, Herborg 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 33 86 69 41
	Stiftet: 31. december 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Daglig ledelse	K. Kjærgaard Holding ApS, Kurt Kjærgård B. Kjærgaard Holding ApS, Bjarne Kjærgård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Handelsbanken Gl. Landevej 151 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.998 kr. mod 59.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.966 kr. mod 25.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	59.998	59.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.696	-33.696
Driftsresultat	26.302	26.302
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.336	-662
Årets resultat	23.966	25.640
Forslag til resultatdisponering:		
Kapitalindestående K. Kjærgård Holding ApS	11.983	12.820
Kapitalindestående B. Kjærgård Holding ApS	11.983	12.820
Disponeret i alt	23.966	25.640

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	745.100	778.796
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>745.100</u>	<u>778.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>745.100</u>	<u>778.796</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	615.678	550.515
Omsætningsaktiver i alt	<u>615.678</u>	<u>550.515</u>
Aktiver i alt	<u>1.360.778</u>	<u>1.329.311</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Kapitalindestående K. Kjærgård Holding ApS	666.378	654.395
3	Kapitalindestående B. Kjærgård Holding ApS	<u>666.378</u>	<u>654.395</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.332.756</u>	<u>1.308.790</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Anden gæld	<u>23.522</u>	<u>16.021</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.022</u>	<u>20.521</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.022</u>	<u>20.521</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.360.778</u>	 <u>1.329.311</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.336	662
	<u>2.336</u>	<u>662</u>
2. Kapitalindestående K. Kjærgård Holding ApS		
Kapitalindestående K. Kjærgård Holding ApS 1. januar 2020	654.395	641.575
Andel af årets resultat	11.983	12.820
	<u>666.378</u>	<u>654.395</u>
3. Kapitalindestående B. Kjærgård Holding ApS		
Kapitalindestående B. Kjærgård Holding ApS 1. januar 2020	654.395	641.575
Andel af årets resultat	11.983	12.820
	<u>666.378</u>	<u>654.395</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		